
Veranstalter: ÖSV, LSV Sbg  Durchführender Verein: Speedmanggeis ‐ LRV Salzburg

Climb the Goas

Datum: Sonntag, 14. September 2014

Distanz 9,0 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 3:46 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

FLASCHBERGER Bernhard221. 1996 AUT 33:53,42TSU St. Veit im PongauJunioren  

Zw1: 0:20:15,34

JÖBSTL Thomas262. 1995 AUT 36:38,02SG KlagenfurtJunioren [+2:44,60]

Zw1: 0:21:29,59

THIER Maximilian403. 1995 AUT 38:47,37SU Raika ZwettlJunioren [+4:53,95]

Zw1: 0:23:14,94

MRKONJIC Markus324. 1996 AUT 38:52,17USV Fuschl am SeeJunioren [+4:58,75]

Zw1: 0:23:15,66

EDLINGER Julian175. 1996 AUT 39:37,60USV Fuschl am SeeJunioren [+5:44,18]

Zw1: 0:23:56,39

WALDNER Matti416. 1996 AUT 41:40,471. SVG Hohe WandJunioren [+7:47,05]

Zw1: 0:23:16,14

MAYERHOFER Simon297. 1996 AUT 41:44,421. SVG Hohe WandJunioren [+7:51,00]

Zw1: 0:24:28,39

BAUER Daniel978. 1995 AUT 45:40,46WSV RamsauJunioren [+11:47,04]

Zw1: 0:26:19,53

Anzahl der Starter: 8

Distanz 9,0 km Ergebnisliste: Herren Allg.
Schnitt 3:38 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

TRITSCHER Bernhard91. 1988 AUT 32:40,15Schiklub SaalfeldenHerren Allg.  

Zw1: 0:20:12,07

BALDAUF Dominik122. 1992 AUT 33:38,08SV SulzbergHerren Allg. [+0:57,93]

Zw1: 0:20:12,06

HAUKE Max43. 1992 AUT 33:51,51LiezenHerren Allg. [+1:11,36]

Zw1: 0:20:11,61

LIEDERER Nico34. 1991 AUT 34:52,48WSV RamsauHerren Allg. [+2:12,33]

Zw1: 0:20:22,19

PLESSNITZER Kevin55. 1992 AUT 35:14,39WSV RamsauHerren Allg. [+2:34,24]

Zw1: 0:20:30,76

GOTTHALMSEDER Alex66. 1994 AUT 35:38,61SC WaldzellHerren Allg. [+2:58,46]

Zw1: 0:21:28,35

HABENICHT Tobias107. 1993 AUT 35:59,78Sportunion KlagenfurtHerren Allg. [+3:19,63]

Zw1: 0:21:03,82

BRANDNER Alexander968. 1992 AUT 36:01,98-Herren Allg. [+3:21,83]

Zw1: 0:21:27,88

KUGLER Simon89. 1994 AUT 36:46,86Union LiebenauHerren Allg. [+4:06,71]

Zw1: 0:21:29,11

FUGGER Matthias2410. 1991 AUT 37:05,63Sportunion RosenbachHerren Allg. [+4:25,48]

Zw1: 0:21:51,90

LENTSCH Urban2811. 1994 AUT 37:52,14LLC Sporthütte LängenfeldHerren Allg. [+5:11,99]

Zw1: 0:22:37,85

KATTNIG Fabian1112. 1994 AUT 38:43,48Sportunion RosenbachHerren Allg. [+6:03,33]

Zw1: 0:22:37,29

DOPPELREITER Martin1613. 1994 AUT 39:17,52Sc WaldzellHerren Allg. [+6:37,37]

Zw1: 0:23:28,01

NACHBARGAUER Jakob Josef3514. 1990 AUT 44:58,62SC Göstling HochkarHerren Allg. [+12:18,47]

Zw1: 0:26:40,07

Anzahl der Starter: 14
Nicht am Start: 6 (2, 7, 13, 14, 30, 39)
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Distanz 9,0 km Ergebnisliste: AK1 m
Schnitt 4:39 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LENTNER Roland271. 1978 AUT 41:54,56Kitzbüheler Ski ClubAK1 m  

Zw1: 0:24:35,86

FÖDINGER Alexander232. 1978 AUT 56:56,36Atterbiker.atAK1 m [+15:01,80]

Zw1: 0:33:44,93

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1 (15)

Distanz 9,0 km Ergebnisliste: AK2 m
Schnitt 4:35 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HOCHFELNER Erich251. 1970 AUT 41:13,47UNSC KobenzAK2 m  

Zw1: 0:24:29,43

PAWLIK Roland362. 1965 AUT 45:29,61USC LilienfeldAK2 m [+4:16,14]

Zw1: 0:28:25,21

FIEDLER Dominik213. 1974 GER 48:06,02SC TraunsteinAK2 m [+6:52,55]

Zw1: 0:28:08,16

EICH Stefan204. 1967 GER 58:22,45SG OberammergauAK2 m [+17:08,98]

Zw1: 0:35:28,19

MÜHLBACHER Kurt335. 1968 AUT 1:04:15,88Skiclub NussdorfAK2 m [+23:02,41]

Zw1: 0:39:55,96

NACHBARGAUER Anton346. 1968 AUT 1:10:02,73SC Göstling HochkarAK2 m [+28:49,26]

Zw1: 0:40:43,25

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 3 (1, 31, 38)

Distanz 9,0 km Ergebnisliste: AK3 m
Schnitt 5:06 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

EHRENSPERGER Toni181. 1962 AUT 45:51,47Kitzbüheler Ski ClubAK3 m  

Zw1: 0:26:53,31

Anzahl der Starter: 1

Distanz 9,0 km Ergebnisliste: AK4 m
Schnitt 5:48 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

EICH Peter191. 1951 GER 52:09,89SG OberammergauAK4 m  

Zw1: 0:31:32,58

Anzahl der Starter: 1

Distanz 9,0 km Ergebnisliste: RS Spitze
Schnitt 3:38 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

TRITSCHER Bernhard91. 1988 32:40,15Schiklub SaalfeldenHerren Allg.  

Zw1: 0:20:12,07

BALDAUF Dominik122. 1992 33:38,08SV SulzbergHerren Allg. [+0:57,93]

Zw1: 0:20:12,06

HAUKE Max43. 1992 33:51,51LiezenHerren Allg. [+1:11,36]

Zw1: 0:20:11,61
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FLASCHBERGER Bernhard224. 1996 33:53,42TSU St. Veit im PongauJunioren [+1:13,27]

Zw1: 0:20:15,34

LIEDERER Nico35. 1991 34:52,48WSV RamsauHerren Allg. [+2:12,33]

Zw1: 0:20:22,19

PLESSNITZER Kevin56. 1992 35:14,39WSV RamsauHerren Allg. [+2:34,24]

Zw1: 0:20:30,76

GOTTHALMSEDER Alex67. 1994 35:38,61SC WaldzellHerren Allg. [+2:58,46]

Zw1: 0:21:28,35

HABENICHT Tobias108. 1993 35:59,78Sportunion KlagenfurtHerren Allg. [+3:19,63]

Zw1: 0:21:03,82

BRANDNER Alexander969. 1992 36:01,98-Herren Allg. [+3:21,83]

Zw1: 0:21:27,88

JÖBSTL Thomas2610. 1995 36:38,02SG KlagenfurtJunioren [+3:57,87]

Zw1: 0:21:29,59

KUGLER Simon811. 1994 36:46,86Union LiebenauHerren Allg. [+4:06,71]

Zw1: 0:21:29,11

FUGGER Matthias2412. 1991 37:05,63Sportunion RosenbachHerren Allg. [+4:25,48]

Zw1: 0:21:51,90

LENTSCH Urban2813. 1994 37:52,14LLC Sporthütte LängenfeldHerren Allg. [+5:11,99]

Zw1: 0:22:37,85

KATTNIG Fabian1114. 1994 38:43,48Sportunion RosenbachHerren Allg. [+6:03,33]

Zw1: 0:22:37,29

THIER Maximilian4015. 1995 38:47,37SU Raika ZwettlJunioren [+6:07,22]

Zw1: 0:23:14,94

MRKONJIC Markus3216. 1996 38:52,17USV Fuschl am SeeJunioren [+6:12,02]

Zw1: 0:23:15,66

DOPPELREITER Martin1617. 1994 39:17,52Sc WaldzellHerren Allg. [+6:37,37]

Zw1: 0:23:28,01

EDLINGER Julian1718. 1996 39:37,60USV Fuschl am SeeJunioren [+6:57,45]

Zw1: 0:23:56,39

HOCHFELNER Erich2519. 1970 41:13,47UNSC KobenzAK2 m [+8:33,32]

Zw1: 0:24:29,43

WALDNER Matti4120. 1996 41:40,471. SVG Hohe WandJunioren [+9:00,32]

Zw1: 0:23:16,14

MAYERHOFER Simon2921. 1996 41:44,421. SVG Hohe WandJunioren [+9:04,27]

Zw1: 0:24:28,39

LENTNER Roland2722. 1978 41:54,56Kitzbüheler Ski ClubAK1 m [+9:14,41]

Zw1: 0:24:35,86

NACHBARGAUER Jakob Josef3523. 1990 44:58,62SC Göstling HochkarHerren Allg. [+12:18,47]

Zw1: 0:26:40,07

PAWLIK Roland3624. 1965 45:29,61USC LilienfeldAK2 m [+12:49,46]

Zw1: 0:28:25,21

BAUER Daniel9725. 1995 45:40,46WSV RamsauJunioren [+13:00,31]

Zw1: 0:26:19,53

EHRENSPERGER Toni1826. 1962 45:51,47Kitzbüheler Ski ClubAK3 m [+13:11,32]

Zw1: 0:26:53,31

FIEDLER Dominik2127. 1974 48:06,02SC TraunsteinAK2 m [+15:25,87]

Zw1: 0:28:08,16

EICH Peter1928. 1951 52:09,89SG OberammergauAK4 m [+19:29,74]

Zw1: 0:31:32,58

FÖDINGER Alexander2329. 1978 56:56,36Atterbiker.atAK1 m [+24:16,21]

Zw1: 0:33:44,93

EICH Stefan2030. 1967 58:22,45SG OberammergauAK2 m [+25:42,30]

Zw1: 0:35:28,19

MÜHLBACHER Kurt3331. 1968 1:04:15,88Skiclub NussdorfAK2 m [+31:35,73]

Zw1: 0:39:55,96

NACHBARGAUER Anton3432. 1968 1:10:02,73SC Göstling HochkarAK2 m [+37:22,58]

Zw1: 0:40:43,25

Anzahl der Starter: 32
Nicht am Start: 10 (1, 2, 7, 13, 14, 15, 30, 31, 38, 39)

Seite 3
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang LindingerAusdruck: 18.09.2014 10:58


